

สรุปผลการประเมินราคากลาง

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านนาเดิม

ประเภทงาน งานอาคาร ,งานถนน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณบ่อน้ำร้อน บ้านเขาพลู หมู่ที่ 5 ตำบลท่าเรือ อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาพลู หมู่ที่ 5 บ้านเขาพลู ตำบลท่าเรือ อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณการตามแบบ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านนาเดิม

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	1.1 สะพานทางเท้า ระยะ 2,220 เมตร	8,784,335.97	1.2774	11,221,110.77	
	1.2 ท่อดูดน้ำร้อน				
	-ท่อดูดน้ำร้อนหลังคาคลุมบ่อน้ำร้อน				
	-ท่อดูดน้ำร้อนก่อนหินใหญ่,หินเรียง,				
	บ่อน้ำร้อนชุดที่ 1,2 และ 3				
	1.3 ลานจอดรถ คสล.				
	1.4 ศาลาพักระหว่างทาง จำนวน 8 หลัง				
2	ประเภทงานทาง				
	2.1 งานก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	2,707,023.60	1.2988	3,515,882.25	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....15.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)				1 ป้าย
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			14,736,993.02	
	คิดเป็นเงินประมาณ			14,736,900.00	
	ตัวอักษร	สิบสี่ล้านเจ็ดแสนสามหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	- ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร -			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชัยณรงค์ วจนะเสถียร)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการพิเศษ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเลิศเชาว์ จันทร์ภักดี)

ผอ.กองช่าง อบต.นาใต้

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณรงค์ ทองนา)

ผอ.กองช่าง อบต.ท่าเรือ

สรุปผลการประมาณราคากลาง

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านนาเดิม
 ประเภทงาน งานอาคาร ,งานถนน
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณบ่อน้ำร้อน บ้านเขาพลู หมู่ที่ 5 ตำบลท่าเรือ อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาพลู หมู่ที่ 5 บ้านเขาพลู ตำบลท่าเรือ อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ประมาณการตามแบบ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านนาเดิม
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
หมวดงานสะพานทางเท้า 2,220 เมตร									
1	งานฐานราก								
1.1	กรีดยาง ขนาดหน้าก	3,330.00	ตร.ม.	-	-	5.30	17,649.00	17,649.00	
1.2	งานขุดดินฐานราก	133.20	ลบ.ม.	-	-	125.00	16,650.00	16,650.00	
1.3	ทรายหยาบรองพื้น	37.74	ลบ.ม.	500.00	18,870.00	91.00	3,434.34	22,304.34	
1.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4	293.00	ลบ.ม.	1,728.97	506,588.21	391.00	114,563.00	621,151.21	
1.5	ถังซีเมนต์สำเร็จรูป ศก. 80 ซม	1,481.00	อัน	200.93	297,577.33	40.00	59,240.00	356,817.33	
1.6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 6 มม.	591.40	กก	20.48	12,111.87	4.10	2,424.74	14,536.61	
1.7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 12 มม.	10,506.81	กก	19.89	208,980.45	3.30	34,672.47	243,652.92	
รวมยอดยกไป					1,044,127.86		248,633.55	1,292,761.42	

ลงชื่อ.....
 (นายชัยณรงค์ วัฒนเสถียร)
 ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการพิเศษ)


ลงชื่อ.....
 (นายเลิศเชาว์ จันทร์ภักดี)
 ผอ.กองช่าง อบต.นาใต้

ลงชื่อ.....
 (นายณรงค์ ทองนา)
 ผอ.กองช่าง อบต.ท่าเรือ

สรุปผลการประมวลราคากลาง

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านนาเดิม
 ประเภทงาน งานอาคาร , งานถนน
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณบ่อน้ำร้อน บ้านเขาพลู หมู่ที่ 5 ตำบลท่าเรือ อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาพลู หมู่ที่ 5 บ้านเขาพลู ตำบลท่าเรือ อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ประมาณการตามแบบ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านนาเดิม
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานโครงสร้าง	ยอดยกมา							
2.1	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M	247	ท่อน	1,320.00	326,040.00	350.00	86,450.00	412,490.00	
	ขนาด ศก. 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร น้ำหนัก 51 กก.								
2.2	เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 5 x 2 นิ้ว ทนฯ 2.8 มม.	890.00	ท่อน	1,360.00	1,210,400.00	250.00	222,500.00	1,432,900.00	
2.3	เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 3 x 1,1/2 นิ้ว ทนฯ 2.3 มม.	1,195.00	ท่อน	700.00	836,500.00	200.00	239,000.00	1,075,500.00	
2.5	แผ่นเพลาท ขนาด 0.15 x 0.15 ม. ทนฯ 6 มม.	1,481.00	อัน	40.00	59,240.00	8.00	11,848.00	71,088.00	
2.6	แผ่นเพลาท ขนาด 0.10 x 0.10 ม. ทนฯ 4 มม.	1,481.00	อัน	20.00	29,620.00	5.00	7,405.00	37,025.00	
2.7	แผ่นพื้นไม้สังเคราะห์ ขนาด 20 x 1.20 x 2.5 ซม.	11,100.00	ท่อน	165.00	1,831,500.00	17.00	188,700.00	2,020,200.00	
	รวมยอดยกไป				5,337,427.86		1,004,536.55	6,341,964.42	

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
 (นายชัยณรงค์ วจนะเสถียร)

ลงชื่อ..........กรรมการ
 (นายเลิศเชาว์ จันทร์ภักดี)

ลงชื่อ..........กรรมการ
 (นายณรงค์ ทองนา)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการพิเศษ)

ผอ.กองช่าง อบต.นาใต้

ผอ.กองช่าง อบต.ท่าเรือ